様式

審議会等の会議開催結果報告書

各位

次のとおり会議等の開催結果を報告します。       米子市

会議等の名称 第１回鳥取県・米子市新体育館整備検討委員会

開 催 日
令和２年７月 27日（月） 開催場所 米子市民体育館会議室

（米子市東山町１０６－４）

公 開 状 況

■公開（傍聴者８名）

□非公開（非公開とした理由は、次のとおり。）

参 加 者

■別掲「委員名簿」のとおり。

□以下のとおり。

議題（会議等に

おいて検討され

た事項等）

・委員長及び副委員長の選任について

・新体育館の整備について

 （整備候補地、整備内容、整備手法、整備スケジュール）

開催結果（会議

等において決定

した事項等）

【委員長及び副委員長の選任について】

 委員の互選により、委員長に早稲田大学スポーツ科学学術院・原

田宗彦委員、副委員長に米子工業高等専門学校建築学科・高増佳子

委員が就任することとなった。

【新体育館の整備について】

 整備候補地や新体育館の機能・規模、整備手法等について、現時

点の事務局案を説明し、意見交換を行った。

 委員からは駐車場の整備や障がい者のスポーツ利用等に関して意

見が挙がり、次回の会議に向け、今回の議論を踏まえた修正等を事

務局において行うこととなった。

【発言要旨】

 別紙のとおり

議事録の公表 ■公表予定 □公表の予定なし

会 議 資 料 別掲のとおり

次回開催予定 ■開催予定あり（１０月） □開催予定なし

担 当 部 署 スポーツ振興課 連絡先 23-5426